
 

EDITAL N° 003/2023 – SEPLAG 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no Edital n° 003/2023 – SEPLAG, destinado à contratação temporária de 
excepcional interesse público e formação de cadastro de reserva para atender à demanda do 
Programa “Mais Emprego, Mais Sobral”, nos termos das Leis Municipais n° 1.613, de 09 de março 
de 2017, e n° 2.350, de 20 de abril de 2023, 
 
 

RESOLVE:  
 
 

I - Informar que foram deferidos os recursos interpostos pelos candidatos listados no 
Anexo I deste termo, sendo todos os demais julgados indeferidos. 
 

II - Informar que os recorrentes que tiveram seus recursos julgados indeferidos poderão 
solicitar, dentro do prazo de 48 horas, as razões do indeferimento por meio de requerimento 
dirigido à Comissão Organizadora do Processo Seletivo, que deverá ser enviado exclusivamente 
através do e-mail selecaoseplag@sobral.ce.gov.br. 
 

III – Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo, conforme relação transcrita 
no Anexo II deste termo, contendo a classificação, o nome, a função escolhida, a pontuação final 
e a situação dos candidatos. 

 
IV – Cientificar os candidatos aprovados que as convocações serão realizadas dentro do 

prazo de validade do Processo Seletivo, através de editais de convocações veiculados no Diário 
Oficial do Município. 
 
 

Sobral/CE, 29 de setembro de 2023.  
 
 
 
 
 

Ana Carla Azevedo Dias 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO I 

EDITAL N° 003/2023 – SEPLAG 

RECURSOS DEFERIDOS 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

205803 ADRIANA CORDEIRO RIBEIRO 

203985 ALBETIZA ALVES DE MELO 

207528 ANA TAMIRES BARROS OLIVEIRA 

202735 ANTÔNIA IVIANE PAULA DE LIMA VASCONCELOS 

204044 ANTONIO DEUSSIMAR OLIVEIRA SILVA 

203491 FELICIANO DO NASCIMENTO 

213479 FRANCISCA FLAVIA RIBEIRO 

210844 FRANCISCO GILSON CARVALHO 

204972 GERMANA FLORENCIO MARTINS 

207093 GLEIZIMAR SOUSA DA SILVA 

212613 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA 

212662 MARIA JOSÉ BARROS DA CUNHA 

205864 MARIA LUCIANA DE PAULA 

202917 MARIA MARTA DO NASCIMENTO ANSELMO 

204959 MARIA ROSILANDIA DE PAULA RIBEIRO 

216720 MILENA DE OLIVEIRA CRUZ 

206564 PATRÍCIA SILVA DE SOUZA 

214595 PAULO ARISTIDES ALVES 

208510 TAYANE GONÇALVES SILVA 

212741 UBIRAJARA SANTANA SILVA 

208498 VINICIUS PEREIRA RUFINO 

 
 
 
 
 



 

 
ANEXO II - EDITAL N° 003/2023 – SEPLAG - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

AMPLA CONCORRÊNCIA - CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS 

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO 

1 ANA ALICE VIEIRA RODRIGUES 35 CLASSIFICADO 

2 LILIANE OLIVEIRA DE SOUSA 35 CLASSIFICADO 

3 SILVANA VASCONCELOS DA SILVA 35 CLASSIFICADO 

4 
FRANCISCO CLAILTON LIBERATO DO 
NASCIMENTO 

35 CLASSIFICADO 

5 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA TEIXEIRA 35 CLASSIFICADO 

6 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA SOUSA 35 CLASSIFICADO 

7 ANTONIA CLAUDIA PONTE BEZERRA 35 CLASSIFICADO 

8 FELICIANO DO NASCIMENTO 35 CLASSIFICADO 

9 MARIA LUZIRENE NASCIMENTO 35 CLASSIFICADO 

10 HELIO HENRIQUE FELICIO ALVES 35 CLASSIFICADO 

11 MARCELA ROSELY DAVID RODRIGUES 35 CLASSIFICADO 

12 CLAUDEMIR VIEIRA GOMES 35 CLASSIFICADO 

13 CARLOS DAVI DE FRANCA ARAUJO 35 CLASSIFICADO 

14 BRUNA DO NASCIMENTO TEODOSIO 35 CLASSIFICADO 

15 ELANIO SOUSA FRANCA 30 CLASSIFICADO 

16 MARIA CLAUDIA ARAÚJO PRUDENCIO 30 CLASSIFICADO 

17 ALLINDA MARIA BATISTA AGUIAR 30 CLASSIFICADO 

18 PATRÍCIA SILVA DE SOUSA 30 CLASSIFICADO 

19 SANDRA VIEIRA DO NASCIMENTO 30 CLASSIFICADO 

20 FRANCISCA CLENILCA ALVES FRANCA 30 CLASSIFICADO 

21 MARIA ALINE DUARTE SILVA 30 CLASSIFICADO 

22 ANTÔNIO WILLAM SOARES FERREIRA 30 CLASSIFICADO 

23 REGISLENE DA SILVA SOUSA 30 CLASSIFICADO 

24 NAIARA DUARTE MESQUITA 30 CLASSIFICADO 

25 DENILSON BEZERRA DE SOUSA 30 CLASSIFICADO 

26 JOSÉ MIRAMAR FURTADO 25 CLASSIFICADO 

27 JOSÉ ALVES DE FREITAS 25 CLASSIFICADO 

28 JOAQUIM MINGUEL DA SILVA NETO 25 CLASSIFICADO 

29 PAULO HENRIQUE SOUSA FREITAS 25 CLASSIFICADO 

30 JOSÉ RICARDO TORRES LOPES 25 CLASSIFICADO 

31 MARIA MIRTIS DO NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

32 CARLÚCIA PAIVA DIAS 25 CLASSIFICADO 

33 GERARDA CAETANO DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

34 MARIA DAS GRAÇAS BERNARDINO AGUIAR COSTA 25 CLASSIFICADO 

35 FRANCISCO CLAUDENE PEREIRA 25 CLASSIFICADO 

36 PAULO ARISTIDES ALVES 25 CLASSIFICADO 

37 SANDRA RODRIGUES PORFIRIO 25 CLASSIFICADO 

38 MARIA JOSELENA DE ALMEIDA MARQUES 25 CLASSIFICADO 

39 
MARIA DA CONSOLAÇÃO PAIXÂO DO 
NASCIMENTO 

25 CLASSIFICADO 

40 ANA KELLY FROTA LINO 25 CLASSIFICADO 

41 MARIA GERMANA DE OLIVEIRA SILVA 25 CLASSIFICADO 

42 FRANCISCA LUCINEIDE BENICIO DE SOUZA 25 CLASSIFICADO 

43 ANTONIO ARNALDO RODRIGUES ALVES 25 CLASSIFICADO 

44 ANTONIA LMIDIA DA SILVA SOUZA 25 CLASSIFICADO 

45 MARIA KARLA RIPARDO DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

46 FRANCISCA FLAVIA RIBEIRO 25 CLASSIFICADO 

47 FABIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 25 CLASSIFICADO 

48 ETELVINA KELVIA FERNANDES FARIAS 25 CLASSIFICADO 

49 MARIA KELMA DE LIMA 25 CLASSIFICADO 

50 FLAVIO DO NASCIMENTO SOUSA 25 CLASSIFICADO 

51 REGILANE VIEIRA CARNEIRO 25 CLASSIFICADO 

52 MARIA ESTELA DA COSTA 25 CLASSIFICADO 



 

53 RAQUEL DE SOUSA ARRUDA 25 CLASSIFICADO 

54 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DO NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

55 MARIA SELMA COUTINHO DE CARVALHO 25 CLASSIFICADO 

56 SUSY DA SILVA PEREIRA 25 CLASSIFICADO 

57 JOELMA MARIA MACHADO DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

58 MARIA PATRICIA SILVA VIANA 25 CLASSIFICADO 

59 MARLENE DA SILVA SOUSA 25 CLASSIFICADO 

60 ANTONIO CARLOS SILVA SANTIAGO 25 CLASSIFICADO 

61 MARIA VALDENI JULIO 25 CLASSIFICADO 

62 MARIA ELIZANGELA DA SILVA 25 CLASSIFICADO 

63 FRANCISCA LIANA GOMES ALBUQUERQUE 25 CLASSIFICADO 

64 ANTONIA BERNARDINO MOITA 25 CLASSIFICADO 

65 GISELMA DE ANDRADE ALMEIDA 25 CLASSIFICADO 

66 MARCOS ANTONIO LIMA 25 CLASSIFICADO 

67 ZILDENE FERREIRA LIMA 25 CLASSIFICADO 

68 ANA CARLA BRAGA DA SILVA 25 CLASSIFICADO 

69 GILSON FERNANDES DE ARAUJO 25 CLASSIFICADO 

70 ANA PAULA MESQUITA SOUZA 25 CLASSIFICADO 

71 ANTÔNIA MARIANA MONTE SANTOS 25 CLASSIFICADO 

72 MARIA VANDERLANDIA PEREIRA 25 CLASSIFICADO 

73 MARIA LEIDIANE DUARTE RIBEIRO 25 CLASSIFICADO 

74 MARIA ROSILANDIA DE PAULA RIBEIRO 25 CLASSIFICADO 

75 TATIANA DA CONCEIÇÃO 25 CLASSIFICADO 

76 ZENILA HONORIO DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

77 MARIA RAFAELA TEODOSIO DE SOUZA 25 CLASSIFICADO 

78 ITALA MARIA DO NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

79 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO MELO 25 CLASSIFICADO 

80 MARIA MIRIAN BORIS DE BRITO 25 CLASSIFICADO 

81 MARIA DE NAZARE VIEIRA RODRIGUES 25 CLASSIFICADO 

82 ELIANE LIMA COSTA 25 CLASSIFICADO 

83 MARIA NAYANE NAZARIO FERREIRA 25 CLASSIFICADO 

84 JEANE LEANDRO DE ARAUJO 25 CLASSIFICADO 

85 JOELMA DO NASCIMENTO SOUSA 25 CLASSIFICADO 

86 MARIA AMANDA COSTA DUARTE 25 CLASSIFICADO 

87 ANTONIA JANAINA DE SOUSA DIAS 25 CLASSIFICADO 

88 JORGE DE SOUSA MENDES FILHO 25 CLASSIFICADO 

89 ANTÔNIA FABRÍCIA DE SALES SILVA 25 CLASSIFICADO 

90 JARINA FERREIRA LIMA 25 CLASSIFICADO 

91 ANA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 25 CLASSIFICADO 

92 MARIA GELIANE DE SOUSA NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

93 DANIELE GOMES RIBEIRO 25 CLASSIFICADO 

94 MARIA FLAVIANA DO NASCIMENTO ARAUJO 25 CLASSIFICADO 

95 DAYANE SOUZA FURTADO 25 CLASSIFICADO 

96 ADRIANA CORDEIRO RIBEIRO 25 CLASSIFICADO 

97 SAMARA NASCIMENTO ARCANJO 25 CLASSIFICADO 

98 FRANCISCA LUCIANA FELIX DO NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

99 MARIA LAIANE DA SILVA SOUSA 25 CLASSIFICADO 

100 MARIA DE FÁTIMA SILVA SALES 25 CLASSIFICADO 

101 MILENA DO NASCIMENTO BALBINO 25 CLASSIFICADO 

102 FRANCISCA JOANA DARC DE LIMA RUFINO 25 CLASSIFICADO 

103 MARIA GEÓRGIA CRISPIM DA PONTE 25 CLASSIFICADO 

104 LEANDRO TEOTONIO FERREIRA 25 CLASSIFICADO 

105 KARLA SHEILA PINTO DA SILVA 25 CLASSIFICADO 

106 RONALDO SILVA RODRIGUES 25 CLASSIFICADO 

107 ANTONIA LUCIANA SILVA 25 CLASSIFICADO 

108 JONH KENNEDY MATOS DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

109 LETÍCIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

110 MARIA LEIDIANE RICARDO SOUSA 25 CLASSIFICADO 



 

111 ROBERTA BRITO SALES 25 CLASSIFICADO 

112 DÁVILA SOUZA DE CARVALHO 25 CLASSIFICADO 

113 FRANCISCO DANIEL RODRIGUES DA SILVA 25 CLASSIFICADO 

114 JEMIMA DE SOUSA SALES 25 CLASSIFICADO 

115 NATALIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

116 CAMILA DE SOUSA SILVA 25 CLASSIFICADO 

117 ANTÔNIA JESIARA CRUZ BARROS 25 CLASSIFICADO 

118 MARIA ALIANE DOS SANTOS BARBOSA 25 CLASSIFICADO 

119 SUZIANE MENDES CARNEIRO 25 CLASSIFICADO 

120 MARIA EVANGELINA DA SILVA RIPARDO 25 CLASSIFICADO 

121 ROGÉRIO GONÇALVES DOS SANTOS 20 CLASSIFICADO 

122 FRANCISCO GOMES DE QUEIROZ 20 CLASSIFICADO 

123 FRANCISCO ARAÚJO FERREIRA FILHO 20 CLASSIFICADO 

124 JOÃO RAIMUNDO DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

125 ANDRE TAVARES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICADO 

126 NOEME MARIA ARAGAO PRADO 20 CLASSIFICADO 

127 JOÃO LUCIANO RODRIGUES FILHO 20 CLASSIFICADO 

128 RAIMUNDA GOMES 20 CLASSIFICADO 

129 MARIA MARTA PEREIRA DE HOLANDA 20 CLASSIFICADO 

130 FRANCISCO ANTONIO SILVA DOS SANTOS 20 CLASSIFICADO 

131 FRANCISCA DIONISIA FERNANDES DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

132 MARIA LUCILENE DE SOUSA MORORO 20 CLASSIFICADO 

133 VALDICE MENDES BELO DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

134 ELAINE CRISTINA SILVA PAULINO 20 CLASSIFICADO 

135 MARIA CLEONIDA NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICADO 

136 IVANILDO SIMAO DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

137 JOÃO PAULO ALTINO DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

138 ROCHANY DA SILVA SALES 20 CLASSIFICADO 

139 CRISTIANE AIRES 20 CLASSIFICADO 

140 NATALIA FEIJÃO DA COSTA 20 CLASSIFICADO 

141 FRANCISCO SILVA FERREIRA 20 CLASSIFICADO 

142 MARIA LUCIA DOMINGOS FORTUNATO 20 CLASSIFICADO 

143 FRANCISCO ELAN GADELHA DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

144 FLAVIO MENDES MESQUITA 20 CLASSIFICADO 

145 FRANCISCO LOPES PEREIRA NETO 20 CLASSIFICADO 

146 EMILIANA MACIEL CARLOS 20 CLASSIFICADO 

147 JOSE ADRIANO TOME MORENO 20 CLASSIFICADO 

148 VIVIANE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICADO 

149 GERALDO DO NASCIMENTO AQUINO 20 CLASSIFICADO 

150 MARIA DA CONCEICAO FERREIRA SILVA 20 CLASSIFICADO 

151 FRANCIRENE MENDES MESQUITA SETUBAL 20 CLASSIFICADO 

152 MARIA VANDERLI DA SILVA VASCONCELOS 20 CLASSIFICADO 

153 ANA GLÁUCIA MONTE DE PAULA 20 CLASSIFICADO 

154 MARIA DANIELLE OLIVEIRA DIAS 20 CLASSIFICADO 

155 MARIA ANGERLI ALVES 20 CLASSIFICADO 

156 ROSANGELA FERREIRA DE ALCANTARA 20 CLASSIFICADO 

157 ANA MARIA DE CARVALHO 20 CLASSIFICADO 

158 FRANCISCO DE ASSIS PONTE DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

159 AURELIANO ROCHA DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

160 BENEDITA CARLOS RODRIGUES 20 CLASSIFICADO 

161 FABIO DA SILVA CORDEIRO 20 CLASSIFICADO 

162 FRANCISCA MARIA GADELHA 20 CLASSIFICADO 

163 ANTONIO DIMAS REGINO DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICADO 

164 MARIA NEUVANE DE FREITA FARIAS 20 CLASSIFICADO 

165 MÔNICA DE SOUSA AZEVEDO SALES 20 CLASSIFICADO 

166 BETHJANE LIMA XIMENES 20 CLASSIFICADO 

167 ADRIANA SILVA HERCULANO 20 CLASSIFICADO 

168 ANTONIA CLECIANE DA SILVA FERREIRA 20 CLASSIFICADO 



 

169 CLEANE DUARTE DE ARAUJO 20 CLASSIFICADO 

170 ANA KEILA PEREIRA SANTOS FERREIRA 20 CLASSIFICADO 

171 EDMILA MARIA NASCIMENTO LIMA 20 CLASSIFICADO 

172 MARIA LIDIANE OLIVEIRA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

173 ANTÔNIO TIAGO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

174 FRANCISCO ROGERIO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

175 MARIA ANTONIA CARNEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

176 RANIERI RODRIGUES COELHO 20 CLASSIFICÁVEL 

177 TACIANA SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

178 FRANCISCA ANTONIA SILVA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

179 ADRIANA DE SOUSA PRADO 20 CLASSIFICÁVEL 

180 ANDREA RAMOS VIEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

181 MARIA DA CONCEIÇÃO VIANA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

182 MATILDE PINTO MOTA 20 CLASSIFICÁVEL 

183 REINALDO SILVA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

184 DAIANA ABREU RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

185 ANTONIO DANIEL AMBROSIO DE ASSIS 20 CLASSIFICÁVEL 

186 BENEDITO JOSÉ DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

187 MARIA FRANCINILDA LÚCIO LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

188 IVANA LAYSE OLIVEIRA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

189 RAIMUNDO NONATO DA SILVA NICÁCIO 20 CLASSIFICÁVEL 

190 TIAGO VASCONCELOS DA PAIXÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

191 MARIA GLEICIANA FERREIRA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

192 LUCIENE DE SOUZA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

193 ANA PAULA DE NASCIMENTO MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

194 JOSÉ IVO ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

195 OTACIO NETO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

196 JOSE NILSON DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

197 LUCILENE DO NASCIMENTO PAULO 20 CLASSIFICÁVEL 

198 CRISTINA LAURINDO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

199 MARIA GERLANDIA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

200 ERISTENIA MACIEL DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

201 SERGIO LOPES BALBINO 20 CLASSIFICÁVEL 

202 JOSÉ GLEICIANO FELIX DA CUNHA 20 CLASSIFICÁVEL 

203 JULIANA LOPES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

204 KELLE MARINHO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

205 FRANCISCA BETANIA MARQUES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

206 MARIA DO SOCORRO DUARTE ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

207 ARISTIDIA MARIA DE MESQUITA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

208 ROSEMARY DO CARMO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

209 JORGIANA DA SILVA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

210 MARIA JOCILENE SILVA DO CARMO 20 CLASSIFICÁVEL 

211 ANGELINA MARIA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

212 BENEDITA DUARTE DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

213 ADRIANA SILVA SANTOS FRANCA 20 CLASSIFICÁVEL 

214 MARIA LUCIANA BRAGA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

215 HELIA PAULA SALES ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

216 MEIRILANE DA SILVA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

217 FRANCISCO ALEX SOUSA GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

218 ELIANE MARQUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

219 JOSE ZIMAR DE SOUSA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

220 EDSON DA SILVA SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

221 ALEXSANDRA FERREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

222 ANA PAULA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

223 FRANCISCO CRISTEUDES LINHARES DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

224 FRANCISCO TIAGO MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 

225 THIAGO DA SILVA DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

226 FRANCISCA EVANILDA SILVA RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 



 

227 JOSE DELVANIR PESSOA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

228 MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

229 ANTÔNIA FERNANDA AZEVEDO GONCALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

230 FRANCISCA EUGÊNIO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

231 FRANCISCA LIDUINA FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

232 FRANCISCO FERNANDES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

233 ELIANE DE PAULA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

234 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

235 SYLVANNA ASHLEY ALMEIDA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

236 LEIDIANA COSTA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

237 JOSE ORLANDO FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

238 MARIA SAMARA DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

239 LUCILENE AQUINO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

240 ANA PAULA MARTINS SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

241 ANTÔNIO FÁBIO DE PAIVA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

242 DELANO APOLIANO FIALHO 20 CLASSIFICÁVEL 

243 MARIA LIDUINA FERREIRA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

244 MARIANE GREGÓRIO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

245 CLEIDIANA SALES DE ASSIS 20 CLASSIFICÁVEL 

246 FRANCISCO GLEISON COSTA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

247 JOAO BATISTA OLIVEIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

248 DORALICE MELO LIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

249 MARIA EVANILDA DE MORAES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

250 JULIANA LINHARES GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

251 REGINA MARIA DIVINO FROTA 20 CLASSIFICÁVEL 

252 AURICELIA COSTA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

253 ANA FLAVIA LIRA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

254 BENEDITA PATRICIA CARVALHO BELARMINO 20 CLASSIFICÁVEL 

255 MARCILDO MENDES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

256 
MARIA IVONILDA PEREIRA DO NASCIMENTO 
BATISTA 

20 CLASSIFICÁVEL 

257 FABIANA PEREIRA LIBERATO 20 CLASSIFICÁVEL 

258 AURILENE PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

259 JULIANA ABREU RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

260 FRANCISCA ERILENE AQUINO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

261 ANA PRISCILA CLEMENTE 20 CLASSIFICÁVEL 

262 JOEL DE SOUSA ARAGÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

263 ALINE ROCHA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

264 ANDRÉA NASCIMENTO ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

265 MARIA SAMILE DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

266 SANDRA MARA MENDES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

267 MICHELE DE SOUSA SANTANA 20 CLASSIFICÁVEL 

268 ANA PAULA BATISTA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

269 JEREMIAS PEREIRA GOMES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

270 DAYANNE ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

271 LUIZIANE HOLANDA SAMPAIO 20 CLASSIFICÁVEL 

272 MARIA APARECIDA MESQUITA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

273 GESSYLANDIA PATRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

274 MONICA MARIA CARNEIRO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

275 JACQUELINE DE LIMA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

276 JOÃO PAULO LIMA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

277 JAMERSON GAUDENCIO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

278 FRANCISCO MACIEL NASCIMENTO MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

279 CARLA MARIA JANUÁRIO 20 CLASSIFICÁVEL 

280 ANTÔNIO DAVID MESQUITA SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

281 ANA CLEZIANA PAIXÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

282 NATALINE CAMPOS CAVALCANTE 20 CLASSIFICÁVEL 

283 MARIA VALDENE DA SILVA SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

284 CIRLENE AGUIAR DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

285 FRANCISCA FERNANDA SOUSA CRUZ 20 CLASSIFICÁVEL 

286 MARYLANE SILVA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

287 VANIA MARIA DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

288 JOSIANA FERREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

289 SANDRA MONICA CAETANO CIPRIANO 20 CLASSIFICÁVEL 

290 ELIANE SOUSA RUFINO 20 CLASSIFICÁVEL 

291 FRANCISCO EDISON DO NASCIMENTO SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

292 ROSA MARIA PAULINO SENA 20 CLASSIFICÁVEL 

293 
FRANCISCO ALEXSANDRO FLORENCIO 
VASCONCELOS 

20 CLASSIFICÁVEL 

294 RAIMUNDO FÁBIO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

295 MARIA REJANE PORTELA CAVALCANTE 20 CLASSIFICÁVEL 

296 WALDINEY ALMEIDA DE MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

297 MARCILIA MARINHO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

298 GEGIANE RODRIGUES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

299 ANA KATIA CAMPOS GERMANO 20 CLASSIFICÁVEL 

300 MARIA DE FÁTIMA SILVA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

301 ANDREIA OLIVEIRA BEZERRA 20 CLASSIFICÁVEL 

302 ANDERSON NERY DE ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

303 FRANCISCO JUMÁRIO BOTO PONTE 20 CLASSIFICÁVEL 

304 MISSILENE DOS SANTOS NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

305 CONCEIÇÃO DE MARIA BASTOS DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

306 JOÃO NILSON MENDES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

307 JUCICLEA DOS SANTOS FÉLIX 20 CLASSIFICÁVEL 

308 FRANCISCO AMÂNCIO DE SOUSA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

309 CINTIA PAULA DOS SANTOS COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

310 GERLANE ALVES RICARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

311 ANA PAULA CARVALHO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

312 LEONEZIO SILVA FEITOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

313 ROSANGELA PINHEIRO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

314 ANTÔNIO DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

315 ELBA DE SOUSA SILVA RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

316 RAIMUNDO NONATO PEREIRA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

317 FRANCISCA LEILANE VIANA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

318 MARIA JANAINA GAMA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

319 REGILENE FERNANDES DE LIMA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

320 KELIANE DE SOUSA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

321 NATALIA JANAINA CARNEIRO DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

322 MARCELINO TORRES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

323 ROSALINA LEITE SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

324 ESTEFANY DIAS SAMPAIO 20 CLASSIFICÁVEL 

325 MARIA GLAUCIANE DE SOUSA SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

326 MARIA LUCIVÂNIA SOUSA PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

327 ANTONIO RICARDO GONÇALVES RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

328 TASSIANA DA SILVA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

329 LUIZ AMORIM ALVES FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

330 MARIA JOICIANY DE ALBUQUERQUE BARROSO 20 CLASSIFICÁVEL 

331 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

332 BENEDITO JAILSON ALVES PATRIOLINO 20 CLASSIFICÁVEL 

333 CARLA FERNANDA DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

334 GABRIELA FERNANDES GAMA 20 CLASSIFICÁVEL 

335 DEUSIMAR DE CARVALHO LINHARES 20 CLASSIFICÁVEL 

336 FABIANA MARIA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

337 JOSÉ FERNANDO VIEIRA DE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

338 MARIA ALICE CAIXEIRO DE MAIA 20 CLASSIFICÁVEL 

339 ANA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

340 ANTONIA EDLENE DOS SANTOS CAMPOS 20 CLASSIFICÁVEL 



 

341 FLAVIANA CAMILO PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

342 FRANCISCA NEDIANE DA HORA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

343 
FRANCISCO DE ASSIS GONÇALVES DO 
NASCIMENTO 

20 CLASSIFICÁVEL 

344 MARAALINY MORORO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

345 ANTONIA MARCIA DO NASCIMENTO COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

346 FRANCISCO ALEX HONÓRIO PESSOA 20 CLASSIFICÁVEL 

347 RAIMUNDO JOHNATAN SILVA NEVES 20 CLASSIFICÁVEL 

348 ADRIANO TEODÓSIO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

349 FRANCISCA KEILA DE SOUSA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

350 ALZIRA MENDES BISPO 20 CLASSIFICÁVEL 

351 JOCELIA DA SILVA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

352 ELIANE MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 

353 BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

354 MARCIANA LEANDRO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

355 TATIANE DA SILVA ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

356 MARIA BENEDITA BARROSO BRAGA 20 CLASSIFICÁVEL 

357 ANTONIA TAINARA RAMOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

358 ARAMIRES DO NASCIMENTO PAULO 20 CLASSIFICÁVEL 

359 REGIS DOUGLAS GOMES SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

360 ANTÔNIA IVIANE PAULA DE LIMA VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

361 MARIA LUCIA FERNANDES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

362 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

363 SANDRA MARA XIMENES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

364 CLEIDIANE ALVES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

365 AURICELIA DA SILVA MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

366 CLARISSE DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

367 MARIA TICIANE SILVA VIANA 20 CLASSIFICÁVEL 

368 TAMIRES DE VASCONCELOS COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

369 ANTONIA RODRIGUES MAGALHÃES 20 CLASSIFICÁVEL 

370 LUDIMARA LOPES DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

371 ANTONIA JULIANA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

372 JORCELANEDO NASCIMENTO DE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

373 FRANCISCA JANAINA MACHADO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

374 JOSE FRANCIMAR PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

375 MARIA DAS DORES RODRIGUES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

376 GERLANIA DE SOUSA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

377 VALÉRIA DA SILVA TELES 20 CLASSIFICÁVEL 

378 MICHELE DE LIMA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

379 ANA CLÁUDIA PAULA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

380 ROSÂNGELA RICARDO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

381 FRANCISCO FABRÍCIO SOUSA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

382 JOCELANE GOMES DE ARAÚJO SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

383 ROSÂNGELA VASCONCELOS ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

384 JOHNNY BORBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

385 MARCIA MARIA XAVIER LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

386 CESARIOSILVAVIANA 20 CLASSIFICÁVEL 

387 MARIA CLARICE ROCHA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

388 EDIVÂNIA GOMES DE ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

389 FRANCISCA FÁTIMA GOMES ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

390 HELENA MARQUES LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

391 ANA PAULA TORRES FURTADO 20 CLASSIFICÁVEL 

392 ELISEUDA ALMEIDA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

393 VANESSA DA SILVA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

394 FRANCISCA DIANA SOARES RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

395 RITA DE CASSIA AGOSTINHO DE ANDRADE 20 CLASSIFICÁVEL 

396 ANA PAULA FERREIRA GAMA 20 CLASSIFICÁVEL 

397 LEILANE JERONIMO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

398 MARIA CARLYANE SOUSA ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

399 JOCELIO SILVA FEITOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

400 MIKAELE ARAUJO SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

401 MARIA LUZIA GOMES ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

402 RITA MARIA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

403 PAULO HENRIQUE FERREIRA SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

404 FRANCISCA SANDRA GOMES DO AMARAL 20 CLASSIFICÁVEL 

405 ANA CARLA ARAUJO BARBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

406 CRISTIANA SILVA RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

407 MARIA EDNEIDE LIRA SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

408 MARCOS VINICIOS DE FARIAS RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

409 CELIANE COSTA DO NASCIMENTO PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

410 CRISTILANE RODRIGUES LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

411 GLEIZIMAR SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

412 VALDIANA MARIA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

413 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

414 GLEICIANE DE CARVALHO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

415 CLEIDIVANIA SALES DE ASSIS 20 CLASSIFICÁVEL 

416 PATRÍCIA SILVA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

417 MARIA GLEICE LIMA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

418 ELIENE DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

419 ANTONIO CESAR CRUZ HOLANDA 20 CLASSIFICÁVEL 

420 ISLA MILENA DA SILVA VENUTO ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

421 LEILIA GERÔNIMO DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

422 CRISTIANE DE SOUSA MOURA 20 CLASSIFICÁVEL 

423 LUZIRENE ALVES DE LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

424 RAFAELE DE SOUSA MAIA 20 CLASSIFICÁVEL 

425 ERICA MARIA DE SOUSA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

426 MÁRCIA MARLENE DA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

427 ELUILSA CARLA PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

428 
MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE 
CARVALHO 

20 CLASSIFICÁVEL 

429 FRANCISCA MARIA CASTRO MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

430 ANTONIA ZILDA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

431 JANAÍNA DA COSTA MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

432 MARIA GERMANA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

433 LIDIANE GOMES DE ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

434 ANA CARLA MORAIS DE PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

435 MARIA EDILENE DE VASCONCELO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

436 MARÍA MATILDE DO NASCIMENTO SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

437 MARQUELÂNDIA FRANÇA DE ABREU 20 CLASSIFICÁVEL 

438 ADRIANA PINTO GABRIEL DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

439 ESMERALDA MACHADO VIANA 20 CLASSIFICÁVEL 

440 FRANCISCA JANECLEIA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

441 JOAO PAULO GOMES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

442 EVA MACIEL DE SOUSA MORAES 20 CLASSIFICÁVEL 

443 
MARIA DO SOCORRO DE VASCONCELOS 
MESQUITA 

20 CLASSIFICÁVEL 

444 CASSIA CLAMENTE DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

445 ANA MÁRCIA DE LIMA BARBOZA 20 CLASSIFICÁVEL 

446 SILVIA MARIA DE LIMA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

447 FRANCISCO NARIOMAR NASCIMENTO CRUZ 20 CLASSIFICÁVEL 

448 JOCELINA LOPES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

449 RAFAELLE ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

450 MARIA MARCILIA LIMA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

451 LARISSE NEVES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

452 JAMILE MARIA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

453 BENEDITA SAMARA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 



 

454 MARÍA DAS GRAÇAS MESQUITA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

455 FRANCISCA ALEXANDRA HONÓRIO PESSOA 20 CLASSIFICÁVEL 

456 SIMONE COSTA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

457 ANGÉLICA RODRIGUES FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

458 MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA MONTE 20 CLASSIFICÁVEL 

459 ANA THAIS DE SOUSA GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

460 ANA GINA PIRES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

461 ANA ALINE COSTA BRAGA 20 CLASSIFICÁVEL 

462 EDILINA DE SOUSA FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

463 FRANCISCA ÉRICA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

464 SAMIA MARIA CANDIDO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

465 FRANCISCO RENAN DA SILVA ARAGÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

466 ANTÔNIO RICARDO DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

467 MARIA ESTERLANIA RODRIGUES DE PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

468 DANIELE SILVA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

469 DEIGUILA DE BRITO SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

470 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CARDOSO 20 CLASSIFICÁVEL 

471 ELANE MARTINS DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

472 FRANCISCA CAMILA CASTRO TITO 20 CLASSIFICÁVEL 

473 RAIMUNDO NONATO MESQUITA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

474 ANA CAMILA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

475 ANTONIA CLEUMA LIMA MUNIZ 20 CLASSIFICÁVEL 

476 VALCLEIDE SOARES DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

477 RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

478 DIANA DA SILVA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

479 LIDIANE ARAÚJO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

480 LUIS ARLINDO VERAS DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

481 ROSEANE LEANDRO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

482 THIAGO GOMES DA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

483 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAUJO SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

484 ARISTIDES SILVA FELIX 20 CLASSIFICÁVEL 

485 MARCIANO DOS SANTOS MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 

486 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

487 IONARA FERNANDES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

488 MICHAELLE ARAÚJO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

489 ELIZIANE DA SILVA PROCOPIO 20 CLASSIFICÁVEL 

490 FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

491 ELIFAZ DO NASCIMENTO DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

492 JOANA MARA DE OLIVEIRA SOUZA MARQUES 20 CLASSIFICÁVEL 

493 ANGELA DA SILVA CASTRO 20 CLASSIFICÁVEL 

494 FABIANE DOS SANTOS CASTRO 20 CLASSIFICÁVEL 

495 ANTONIO ACILON GONÇALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

496 JANAINA SOUSA GONCALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

497 ANTONISIA FERREIRA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

498 ANTONIA LUZIRENE DOS SANTOS ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

499 VIVIANE FREIRE DE VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

500 KÁTIA DO NASCIMENTO ANDRADE 20 CLASSIFICÁVEL 

501 JOANA DARC GOMES ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

502 WILLYANY MIRELY DOS SANTOS MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

503 EDNA MARIA BARROSO FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

504 MADALILA DA SILVA PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

505 MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO AQUINO 20 CLASSIFICÁVEL 

506 FLAVIANA DE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

507 
ANTONIO OTACILIO VASCONCELOS DE SOUSA 
JÚNIOR 

20 CLASSIFICÁVEL 

508 MARIA JACQUELINE CLEMENTE DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

509 FRANCISCA CRISTIANE VIANA DE PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

510 MARIA CONCEIÇÃO RODRIGUES JUSTINO 20 CLASSIFICÁVEL 



 

511 JAMILLY MARIA DO NASCIMENTO COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

512 MARIA DA PIEDADE DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

513 RITA MARIA RODRIGUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

514 MARIA LEIDIANE XAVIER SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

515 IVANIA KELLE SILVA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

516 SAMIA MARIA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

517 DAMIAO DE OLIVEIRA AQUINO 20 CLASSIFICÁVEL 

518 FRANCISCA IANA GADELHA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

519 JEANE GOMES CORDEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

520 MARIA ELIZIANE DA SILVA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

521 GLEICIANA SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

522 RIANA JÉSSICA DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

523 PRISCILA GOMES AQUINO 20 CLASSIFICÁVEL 

524 TAYANE GONÇALVES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

525 MARIA ALINE TEIXEIRA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

526 ANTONIA EDILANE NORBERTO 20 CLASSIFICÁVEL 

527 MARIA VANDERLEIA NASCIMENTO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

528 FRANCISCO ALVES FARIAS FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

529 FRANCISCA CLEIDIANE RIPARDO DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

530 OLIVANDA FELIX FAUSTINO 20 CLASSIFICÁVEL 

531 MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

532 KARINE RODRIGUES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

533 MARIA LUZINETE MENDONÇA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

534 ANA PAULA MATIAS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

535 STEFANY LOPES GRACIA DA ROSA 20 CLASSIFICÁVEL 

536 MARIA DA GLORIA NASCIMENTO DE MATOS 20 CLASSIFICÁVEL 

537 CLARA LUCIA SOUSA DE FREITAS 20 CLASSIFICÁVEL 

538 FRANCISCA ANAIDE DE OLIVEIRA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

539 GLAUPE MARIA ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

540 RAFAEL GAMA DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

541 ROSIANE SOARES MENDES 20 CLASSIFICÁVEL 

542 RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

543 GLEICIANE DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

544 MARIA NATALIA DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

545 ANTÔNIA MARTA SOUSA SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

546 KEILANE DA SILVA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

547 EDNA CLEVIA FERREIRA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

548 MARCILENE GOMES DE LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

549 MARIA VLADIELE ARAGÃO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

550 MARCELA CIANO LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

551 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

552 JULIANA DO NASCIMENTO CHAVES 20 CLASSIFICÁVEL 

553 MARIO CAVALCANTE MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

554 ADANILA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

555 CRISTIANE DE SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

556 ISLANE NASCIMENTO BALBINO 20 CLASSIFICÁVEL 

557 ANA TAMIRES BARROS OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

558 MARIA ALICE RODRIGUES COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

559 JOHN LENNON COSTA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

560 KEULIANE COSTA DE MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

561 LEILIANE DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

562 LUCILDO PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

563 JANARA DA SILVA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

564 ROBERLANIA NASCIMENTO FURTADO 20 CLASSIFICÁVEL 

565 VANESSA ABEL DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

566 MÁRCIA RODRIGUES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

567 SANIELE DOS SANTOS LINHARES 20 CLASSIFICÁVEL 

568 FRANCISCA JULIANA PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

569 TERESA MARIA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

570 PAULO ROBERTO VIANA 20 CLASSIFICÁVEL 

571 ANTONIO AMARILDO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

572 ROSANA DIOGO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

573 FRANCISCO FABIO DOS SANTOS BATISTA 20 CLASSIFICÁVEL 

574 LUCIVANE DE PAIVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

575 CAIO WENDERSON ALVES DE MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

576 JULIANA PARENTE MOITA 20 CLASSIFICÁVEL 

577 MARIA VALERIA SANTIAGO MALHEIROS 20 CLASSIFICÁVEL 

578 CLARISSE GUEDES PESSOA 20 CLASSIFICÁVEL 

579 RAUANNE ARAUJO CAMERINO 20 CLASSIFICÁVEL 

580 EMANUELA SANTOS COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

581 DAIANE BASILIO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

582 FRANCISCA CAMILA DE JESUS POMPIL 20 CLASSIFICÁVEL 

583 DAMIÃO FERREIRA DA FROTA NETO 20 CLASSIFICÁVEL 

584 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS DOROTEU 20 CLASSIFICÁVEL 

585 HEVANYANA GOMES ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

586 FRANCISCO LEANDRO ALBUQUERQUE DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

587 ANTONIO STENIO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

588 WEIDYMARA RAMOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

589 ERIVANIA DE MENEZES MARQUES 20 CLASSIFICÁVEL 

590 ANGELICA DE SOUSA FURTADO 20 CLASSIFICÁVEL 

591 FRANCISCA MARCELA CAETANO COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

592 DANIELE ARAÚJO MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

593 FRANCISCO THIAGO OLIVEIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

594 GLEICIANE DE PAULA ARAUJO SIANO 20 CLASSIFICÁVEL 

595 PATRICÍA CAVALCANTE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

596 LEIDIANE FERREIRA PONTE 20 CLASSIFICÁVEL 

597 ELENIR MARQUES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

598 MARÍA NAIANE DA ROCHA PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

599 ERIVANDO MARTINS DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

600 ANA GERMANA RODRIGUES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

601 PATRICIA MERCIA BENTO DA SILLVA 20 CLASSIFICÁVEL 

602 ROSILANE SANTOS OLIVEIRA PORTELA 20 CLASSIFICÁVEL 

603 MARIA ROSILANE MACHADO DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

604 VILANE ALVES MAIA 20 CLASSIFICÁVEL 

605 MONIQUIELE DA CRUZ PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

606 JOÃO MARINHO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

607 FRANCISCO JONAS RIPARDO DE BRITO 20 CLASSIFICÁVEL 

608 
FRANCISCO ANTÔNIO IDELBRANDO DA SILVA 
SALES 

20 CLASSIFICÁVEL 

609 MARIA DO ROSÁRIO DE SOUSA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

610 ANTONIA IVONNARA SILVA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

611 NATANAELE MARTINS DA SILVA MONTEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

612 PATRÍCIA LIMA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

613 ANA LARISSE SILVA RODRIGUES SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

614 ANTÔNIO FILHO DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

615 PATRICIA MARIA FERREIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

616 LIMARA SANTOS DE LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

617 JOÃO CARLOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

618 LUCAS RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

619 JOSE ORLANDO VIANA 20 CLASSIFICÁVEL 

620 ERICA MARIA DE SOUSA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

621 MARÍA EMANUELA MARIANO LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

622 BENEDITO DE ALCANTARA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

623 JOELIA DO NASCIMENTO PONTES 20 CLASSIFICÁVEL 

624 SAMARA SOUSA GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

625 QUELMA BRAGA MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 



 

626 MARIA LUIZA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

627 ROSA ARAUJO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

628 LUZIA CRUZ ARRUDA 20 CLASSIFICÁVEL 

629 GERLANA NASCIMENTO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

630 MARIA SABRINA FAUSTINO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

631 FRANCISCA KAMILA MARCELINO DE CASTRO 20 CLASSIFICÁVEL 

632 ROSANGELA SILVA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

633 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

634 AURIANE DA SILVA RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

635 YARA DA SILVA MATIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

636 SUELANE MARIA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

637 ARTEMIO RONALDO CIPRIANO HONÓRIO 20 CLASSIFICÁVEL 

638 ANDRÉ OLIVEIRA TOMAZ 20 CLASSIFICÁVEL 

639 JOSIANE TERESA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

640 FERNANDO SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

641 JOZENI DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

642 FRANCINILDO DA SILVA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

643 ALLAN MAX VIANA MARQUES 20 CLASSIFICÁVEL 

644 FRANCISCO NATANAEL MAIA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

645 KARLA MONIELLY ALVES OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

646 FELICIANA DOS SANTOS VIANA 20 CLASSIFICÁVEL 

647 ROSAGELA FERREIRA TOMAZ 20 CLASSIFICÁVEL 

648 LEIDILAINE DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

649 AMANDA BRENA RODRIGUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

650 BENEDITA JOCELIA MARTINS LAUREANO 20 CLASSIFICÁVEL 

651 MARIA DO NAZARÉ LIMA MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

652 FABIANA SOUSA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

653 MARIA EVELINE LINO NEVES 20 CLASSIFICÁVEL 

654 CIRLANE LIMA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

655 ATILA SOUZA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

656 MILENA DA SILVA CRISPIM 20 CLASSIFICÁVEL 

657 MARIA LURDIELE ROCHA SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

658 CLAUDIA CAROLINE MIRANDA BEZERRA 20 CLASSIFICÁVEL 

659 IRANETE CHAGAS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

660 BENEDITA IANA RUFINO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

661 FRANCISCO GLERTON DO NASCIMENTO RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

662 ANA JESSICA RIBEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

663 JESSICA CARNEIRO DOMINGOS 20 CLASSIFICÁVEL 

664 NAIARA DA SILVA SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

665 SAMIA KELLE DIAS DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

666 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

667 ANA GABRIELA RODRIGUES SILVINO 20 CLASSIFICÁVEL 

668 ANTÔNIA KERCIANE PAIXÃO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

669 EDIMARA DE SOUSA LINHARES 20 CLASSIFICÁVEL 

670 LEVY PINTO DE SIQUEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

671 FRANCISCA IRIS CAETANO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

672 KELLY RODRIGUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

673 GLAUCIANE MUNIZ FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

674 BRUNA SARAH FLORENCIO COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

675 OSMARINA MATOS 20 CLASSIFICÁVEL 

676 FRANCISCA CARMEM BASTOS DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

677 HELTON MOREIRA LINHARES 20 CLASSIFICÁVEL 

678 ANTÔNIA GERLANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

679 ANDRESSA RIPARDO DE MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

680 MARIA LEILIANE SILVA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

681 FRANCISCA IOLANDA DA CUNHA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

682 MICHELE DE MELO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

683 MARIA KELLE RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 



 

684 MARIA MAIARA ANSELMO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

685 THULHO DE SOUSA AZEVEDO 20 CLASSIFICÁVEL 

686 ANA MÁRCIA VASCONCELOS GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

687 FRANCISCA POLIANA MARIANO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

688 ANA LÚCIA MENDES DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

689 MARIA NEILA RODRIGUES DIAS LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

690 MARIA ALISANDRA FERREIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

691 ISMAEL DUARTE DE ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

692 ANA NEILA NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

693 COSMA PEREIRA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

694 ANA PAULA PRUDÊNCIO RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

695 IULI NAIARA DE OLIVEIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

696 FRANCISCO MAICSSON PIRES BRANDÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

697 GLAUCIVANIA CRUZ PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

698 SUIANE JANUARIO SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

699 ARICARLA DA SILVA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

700 CAMILA MESQUITA SECUNDO 20 CLASSIFICÁVEL 

701 MARINA MENDES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

702 MARIA GLEICIANE RODRIGUES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

703 ERIVANDO LOPES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

704 TAMIRES DO SANTOS NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

705 SEBASTIANA FERNANDES SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

706 SANDRA MARIA ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

707 ANTÔNIA VERLANE CARVALHO DE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

708 LANE SILVA DE MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

709 MARIA DE FATIMA MONCAO DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

710 ELZIANIA COSTA PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

711 ADRIANO LOPES DA SILVA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

712 CAMILA MARIA FARIAS AGUIAR 20 CLASSIFICÁVEL 

713 MARIA AUREA DOS SANTOS BARBOSA LINO 20 CLASSIFICÁVEL 

714 JOSE WELLINGTON SALES PRADO 20 CLASSIFICÁVEL 

715 AYRLON RODRIGUES GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

716 THAIS CRISTINA MENDONÇA PONTES 20 CLASSIFICÁVEL 

717 LUCAS DOS SANTOS FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

718 ANTONIA CLAUDIANE BARBOSA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

719 FABÍULA FÁBIA GOMES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

720 JOELIA SOUSA MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

721 EDIMAURA LIMA SILVA DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

722 MARIA BEATRIZ FERREIRA VERAS 20 CLASSIFICÁVEL 

723 JOCELIO DOS SANTOS DE MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 

724 MARILEUDA RODRIGUES PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

725 FRANCISCO WESLEY ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

726 RAYANE ARAUJO FREIRES 20 CLASSIFICÁVEL 

727 MARIA NAYANA SOUSA LINO 20 CLASSIFICÁVEL 

728 SAMARA DA SILVA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

729 GLEICIANE LUCA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

730 FRANCISCA JANAINA SILVA FRANÇA 20 CLASSIFICÁVEL 

731 RAMARIS SOUZA CUNHA 20 CLASSIFICÁVEL 

732 FRANCISCO CLEVERSON LIMA DAMASCENO 20 CLASSIFICÁVEL 

733 ADRIANA RODRIGUES DE PINHO 20 CLASSIFICÁVEL 

734 ANDREZA DA SILVA BRITO 20 CLASSIFICÁVEL 

735 FRANCISCA ISLANE ARAGÃO DE MARIA 20 CLASSIFICÁVEL 

736 CINTIA MARA ANDRADE RIBEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

737 JANAINA LÚCIO DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

738 FRANCISCA DAYANE LEANDRO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

739 MARIA DAIANE LÚCIO PROCÓPIO 20 CLASSIFICÁVEL 

740 MARIA DELAIDE DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

741 CRISTIANNE SALES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 



 

742 ADRIELE DOS SANTOS MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

743 ANA ANDRÉA XIMENES TOMÉ 20 CLASSIFICÁVEL 

744 JOABIO DUARTE FARIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

745 ÍCARO DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

746 JÉSSICA DE AQUINO PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

747 ANTONIA SAMIA LOPES BRAGA 20 CLASSIFICÁVEL 

748 FRANCISCO EMANUEL DE SOUSA HOLANDA 20 CLASSIFICÁVEL 

749 LUCAS DE MESQUITA PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

750 MAYANNE DE SALES TOMÉ 20 CLASSIFICÁVEL 

751 LEANE MESQUITA CARDOSO 20 CLASSIFICÁVEL 

752 ANTONIO RIPARDO BARBOSA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

753 FRANCISCA ALANE MARTINS FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

754 ANTONIA IVONARA FONTELES ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

755 VINICIUS PEREIRA RUFINO 20 CLASSIFICÁVEL 

756 KELIANE PAIVA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

757 MARIA DIANA COSTA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

758 MARIA JUCILANE PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

759 PATRÍCIA DE FREITAS DE ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

760 ALEXANDRE DO NASCIMENTO AQUINO 20 CLASSIFICÁVEL 

761 JANIÉLIO DUARTE DE BRITO 20 CLASSIFICÁVEL 

762 ERIVÂNIA DOS SANTOS PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

763 BRUNA DA SILVA RIBEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

764 CIBELE DE AGUIAR TORRES 20 CLASSIFICÁVEL 

765 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

766 ANTONIA MÁRCIA ALVES MANSO 20 CLASSIFICÁVEL 

767 JOÃO WILLIAM OLIVEIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

768 ELENILDA AGUIAR GONCALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

769 MARIA NAGLA PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

770 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

771 RODRIGO SALES PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

772 
DANIELE DO NASCIMENTO MARIANO DE 
ALMEIDA 

20 CLASSIFICÁVEL 

773 JOVANA OLIVEIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

774 JOVANICIA OLIVEIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

775 FRANCISCO LAERCIO DA SILVA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

776 ANA PRICILA MARINHO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

777 ANTONIA RAUANE SILVA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

778 FRANCISCA RAFAELA CRUZ ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

779 ANTONIA GESSILENE HONORIO GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

780 FRANCISCO LUAN SILVA DE PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

781 MARIANA GOMES ARAGÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

782 EMANUEL GOMES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

783 EDILANE SILVA DE VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

784 FRANCISCA IARA OLIVEIRA BARBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

785 ANDERLÂNDIA SILVA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

786 NAGILA PEREIRA MENDES 20 CLASSIFICÁVEL 

787 KARIELE DE SOUSA MUNIZ 20 CLASSIFICÁVEL 

788 ANA MARIA MACHADO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

789 FERNANDA COSTA MENEZES 20 CLASSIFICÁVEL 

790 FRANCISCO CLEVERTON ARAUJO DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

791 ANTONIA MICHELE OLIVEIRA CAVALCANTE 20 CLASSIFICÁVEL 

792 JEANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

793 FRANCISCA MARIANE DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

794 
FRANCISCA ROSILENE DO NASCIMENTO 
MESQUITA 

20 CLASSIFICÁVEL 

795 ANGELA MARIA BARBOZA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

796 LUCIVÂNIA ANIBAL COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

797 JOYCE KELLY DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

798 FRANCISCO LUILTON DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

799 MARIA YARA DE PAULA CAMPOS 20 CLASSIFICÁVEL 

800 DAIANE VIEIRA NORBERTO 20 CLASSIFICÁVEL 

801 FRANCISCO BRUNO SARAIVA CIPRIANO 20 CLASSIFICÁVEL 

802 SIRINEU BEZERRA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

803 JEFFERSON CUNHA MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

804 GERMANA FLORENCIO MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

805 VANIA DUARTE DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

806 ANTÔNIO JOSÉ DIAS DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

807 EDIALA LIMA SILVA DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

808 COSMELÂNIA SILVA CÂNDIDO 20 CLASSIFICÁVEL 

809 MARIA FRANCIELE DA SILVA MONTEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

810 FABIANA AGUIAR DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

811 CAMILA SALES AZEVEDO 20 CLASSIFICÁVEL 

812 MARCONEIDE GONTENELE DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

813 LUCAS DOS SANTOS RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

814 JORGE SALES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

815 LUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

816 MARIA GLEICIANE AGUIAR DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

817 LEONARDO FEIJAO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

818 CARLOS RENER ALVES FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

819 FRANCISCO BRUNO DA SILVA MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

820 ALANA SOUSA SIEBRA 20 CLASSIFICÁVEL 

821 JOSE WILLIAM DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

822 DIOGO COSTA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

823 FRANCISCA DANIELLE LIMA GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

824 MARIA ALICE DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

825 MARCELO FERREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

826 MARIA DO SOCORRO CIANO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

827 DENISE D AQUINO MENDONÇA 20 CLASSIFICÁVEL 

828 ANTONIO AUGUSTO DE SOUZA MENDES 20 CLASSIFICÁVEL 

829 CARLOS EDUARDO MENDES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

830 FRANCISCO YURI DE OLIVEIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

831 BRUNA BRASILINO TORRES 20 CLASSIFICÁVEL 

832 KATIELLE ROCHA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

833 MARIA DANIELLY ARAUJO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

834 CIRO COIMBRA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

835 JESSINA MARIA DO NASCIMENTO MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

836 ALISSANDRA GUILHERME DA FONSECA 20 CLASSIFICÁVEL 

837 FRANCISCO ADÍLIO SOUSA XIMENES 20 CLASSIFICÁVEL 

838 MARIA LUZIANE DO NASCIMENTO SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

839 MARIA MIKELINE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

840 PEDRO PAULINO 20 CLASSIFICÁVEL 

841 FRANCISCO ISMAEL DE RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

842 ANA MARA DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

843 FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

844 LUCAS DO MONTE SILVA SABINO 20 CLASSIFICÁVEL 

845 FRANCISCO RAFAEL DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

846 MARIA GLEICIANE DE JESUS MENDES 20 CLASSIFICÁVEL 

847 FRANCISCA MARIA BRITO CONSTANCIO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

848 LUZIA MARTINS MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

849 NADIA LOPES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

850 MOISES MARTINS FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

851 AURILANE DA SILVA RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

852 LUANA CORDEIRO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

853 FERNANDA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

854 JOÃO MATHEUS DE SOUSA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

855 MARIA FLÁVIA COSTA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

856 ANTÔNIA ANDRESSA LIMA MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

857 ERILANE SILVA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

858 EDJANE LANA MARTINS DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

859 JEMICLECIA SALES DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

860 MARCIO LINHARES 20 CLASSIFICÁVEL 

861 ANA PRISCILA DIAS ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

862 ELIAS COSTA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

863 SAMUEL SOUSA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

864 ANDERSON SOUSA DUO 20 CLASSIFICÁVEL 

865 VICENTE SHELDON DE SOUZA FERNADES 20 CLASSIFICÁVEL 

866 MARIA MIRELE ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

867 MARIA ELIZABETE DO NASCIMENTO PONTE 20 CLASSIFICÁVEL 

868 FRANCISCA OZETIANA TAVEIRA ANDRADE 20 CLASSIFICÁVEL 

869 ANTONIO PORTELA DE ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

870 ANA BRENA DIOGO ARCANJO 20 CLASSIFICÁVEL 

871 ROSENY TORRES LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

872 LUCIANA BARBOSA DE ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

873 MARIA LORENA CLEMENTE DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

874 MARIA CAMILA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

875 ANTÔNIO AROLDO GOMES CHAVES JÚNIOR 20 CLASSIFICÁVEL 

876 FRANCISCA DORILENE DA COSTA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

877 KARINA AZEVEDO CASTRO 20 CLASSIFICÁVEL 

878 VALMIR RODRIGUES ALMEIDA 20 CLASSIFICÁVEL 

879 JOSÉ JONAS MESQUITA ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

880 EVANDRO LOPES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

881 GEIMIANE FERREIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

882 HÉRCULES CRISPIM FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

883 WAGNER SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

884 ARISTON SILVA PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

885 JOSÉ ANDERSON LINHARES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

886 FRANCISCA JOYCIARA DE SOUSA ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

887 VILMARA DE SOUZA FONTELES 20 CLASSIFICÁVEL 

888 ANA JÚLIA DA GLÓRIA FIALHO 20 CLASSIFICÁVEL 

889 MICHELINE MARTINS DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

890 FRANCISCO DE SOUSA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

891 DANIELE RODRIGUES CARLOS 20 CLASSIFICÁVEL 

892 CIDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

893 
MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES FURTADO 
NETA 

20 CLASSIFICÁVEL 

894 ANTONIA DAIANE LIMA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

895 FRANCISCO EDVANDRO LIMA SILVA DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

896 TAIANE VASCONCELOS DAMASCENO 20 CLASSIFICÁVEL 

897 THIAGO SILVA BARBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

898 IGNARIA IRLANDIA SOUSA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

899 RENATIELE FERREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

900 BIANCA ARAÚJO PONTE 20 CLASSIFICÁVEL 

901 JOSÉ LEANDRO LIMA DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

902 BIANCA NASCIMENTO RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

903 RAYANNA CHRISMARA SOUSA MENDES 20 CLASSIFICÁVEL 

904 SAMARA DE SOUSA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

905 FRANCISCO DENILSON BORGES RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

906 MARIA LILIA DUARTE DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

907 VANDERLEIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

908 FRANCISCA FABRICIA SOUSA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

909 INGRID MORAES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

910 ANTÔNIA JÉSSICA PAIVA PINTO 20 CLASSIFICÁVEL 

911 
ANTHONYO BRENDHO OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

20 CLASSIFICÁVEL 



 

912 JOSÉ LUCAS MARINHO LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

913 FELIPE DA SILVA FARIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

914 ISLA MARIA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

915 LIA MAYRA DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

916 MARIA GABRIELLY DA SILVA DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

917 HUIANA ARAUJO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

918 PATRICIA MARQUES VIEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

919 THALLYS MARINHO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

920 RAIMUNDO NONATO LOPES FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

921 TAIS ROCHA DE SOUSA AGUIAR 20 CLASSIFICÁVEL 

922 LEILIANE RICARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

923 MARIA ANDRESSA ALVES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

924 TAINARA FERREIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

925 MATHEUS SARAIVA CIPRIANO 20 CLASSIFICÁVEL 

926 MARIA INDISNAYRA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

927 VICTÓRIA ALANA CARVALHO BARBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

928 JANIELE PESSOA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

929 LILIAN CAVALCANTE DE SA 20 CLASSIFICÁVEL 

930 MOISES TEIXEIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

931 THAINA ROMUALDO DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 

932 FABIO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

933 MARIA CLARITA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

934 MARIA MICAELE DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

935 IVINA DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

936 JOSE LUCIANO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

937 DAVIANE EUGÉNIO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

938 FRANCISCO ANDERSON DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

939 FRANCISCO ALLISON DE SOUSA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

940 RAFAELA MARCELINO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

941 ISABELLE PORFÍRIO MENDES 20 CLASSIFICÁVEL 

942 JEAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

943 MARIA CAROLAINE LIMA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

944 ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

945 TALINA ALVES SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

946 JAYNE LIMA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

947 LUANA LIMA BRAGA 20 CLASSIFICÁVEL 

948 MARIA DE JESUS MATIAS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

949 MARIA LARYSSA TORRES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

950 ANA CLARISSA FARIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

951 ANTÔNIA JEANE DA SILVA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

952 MARCOS ANTONIO DE LIMA FREITAS 20 CLASSIFICÁVEL 

953 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

954 ANA CAROLINA ARAÚJO VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

955 FRANCISCOEDVAR GOMES FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

956 SHEILA LOPES SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

957 NAIARA OTAVIANO FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

958 DEUNICELIA COELHO DE MARIA 20 CLASSIFICÁVEL 

959 MARIA ANDREZA DE MORAES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

960 BRUNA SOUSA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

961 MARIA ELDA ALVES DE HOLANDA 20 CLASSIFICÁVEL 

962 JOSÉ WENDEL OLIVEIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

963 MARIA CLEANE DE MORAES SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

964 LUIS FERNANDO DOS SANTOS SIQUEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

965 MILENA DE OLIVEIRA CRUZ 20 CLASSIFICÁVEL 

966 ANA CAROLINA SALES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

967 RAÍLA SILVA LOIOLA 20 CLASSIFICÁVEL 

968 FRANCISCO WESLEY PEDROZA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

969 RAQUEL GUEDES PESSOA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

970 DANIELE PEREIRA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

971 ELANO RIPARDO LUCAS 20 CLASSIFICÁVEL 

972 GESSIANE RIPARDO ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

973 MARIA LAIANE GOMES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

974 MARCIMINO SIMÃO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

975 ELINALDO DA SILVA VIEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

976 SUIANE DE SOUSA MANSO 20 CLASSIFICÁVEL 

977 ANA THALITTA DE SOUSA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

978 JADSON WESLEY GRIGORIO ABEL 20 CLASSIFICÁVEL 

979 FRANCISCO THALLYSON DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

980 WELLINGTON SANTOS GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

981 BEATRIZ SOUSA DE MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

982 ADIEL COIMBRA ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

983 LAYANE SAMARA LIMA GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

984 FRANCISCA PAMELA OLIVEIRA GADELHA 20 CLASSIFICÁVEL 

985 LIGIA VITORIA TEIXEIRA LUIS 20 CLASSIFICÁVEL 

986 FRANCISCA CARLA CARNEIRO DA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

987 ALEX CAVALCANTE FREITAS 20 CLASSIFICÁVEL 

988 JOÃO MARCLERTON SALES PINTO 20 CLASSIFICÁVEL 

989 JOSE MAURICIO JUNIOR DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

990 FRANCISCO MACIEL DA SILVA AGUIAR 20 CLASSIFICÁVEL 

991 ANNA GISELLE DOS SANTOS CID 20 CLASSIFICÁVEL 

992 MARIA DE JESUS FLORENCIO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

993 PRISCILA ALVES FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

994 IARA PEREIRA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

995 ANA KELLY CUSTODIO CAETANO 20 CLASSIFICÁVEL 

996 MATEUS FERREIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

997 TIAGO SALES FERREIRA DE QUEIROZ 20 CLASSIFICÁVEL 

998 FABRÍCIO CASTRO BASTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

999 HELOISA DE SOUSA SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

1000 VICTÓRIA LUCIANNE DA SILVA FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

1001 JESSICA MAYARA DE SOUSA EUGENIO 20 CLASSIFICÁVEL 

1002 RAFAELA FERREIRA VERAS 20 CLASSIFICÁVEL 

1003 VANESSA VITORIA DOS SANTOS PRUDENCIO 20 CLASSIFICÁVEL 

1004 CLEISSON SEVERINO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1005 VALERIA GOMES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

1006 ANA CLARA RODRIGUES GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

1007 MARIA GISELLY DO NASCIMENTO FREITAS 20 CLASSIFICÁVEL 

1008 MICAELE ROCHA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1009 JOSÉ VICTOR ALVES LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

1010 ANDREA MAGALHÃES COSMO 20 CLASSIFICÁVEL 

1011 JAQUELINE SABINO RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

1012 EDNARIA BERNARDO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1013 JAMILLY DA SILVA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

1014 KARINE NASCIMENTO MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 

1015 RAFAELA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1016 ALESSANDRO ROCHA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

1017 KAIANE MARIA BERNARDO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1018 ANA VIRGINIA VITORINO SABINO 20 CLASSIFICÁVEL 

1019 MARIA LUCILENE ALVES RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

1020 RICARDO BRAGA RODRIGUES JUNIOR 20 CLASSIFICÁVEL 

1021 DAIANE PAIVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1022 MARIA ROSIENE NOBERTO DE MESSIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

1023 VITORIA INGRID SILVA DE PAULO 20 CLASSIFICÁVEL 

1024 IAN LINO RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

1025 ERIC MARQUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1026 GLÓRIA STÉFANNY COSTA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1027 JEFFERSON SOUSA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 



 

1028 CASSIANE PAULO SANTANA 20 CLASSIFICÁVEL 

1029 JANAYARA SILVA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

1030 NATALIA MOURA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1031 KADJA DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1032 FRANCISCO DIEGO SOUZA CARVALHO 20 CLASSIFICÁVEL 

1033 MELRY YARA NEVES MATOS 20 CLASSIFICÁVEL 

1034 VITÓRIA ALCÂNTARA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1035 THIAGO DA COSTA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

1036 FRANCISCO LINCOLN DE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1037 KARLA VIVINA SILVA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

1038 SEBASTIANA ÌSAILA PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

1039 JHENNEFER KELLEN ALVES BARBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1040 ANA LETICIA SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

1041 EMANUEL FREITAS LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

1042 VITÓRIA LAUANA FERNANDES MARREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

1043 DEMILSON DE SOUZA MARIANO 20 CLASSIFICÁVEL 

1044 JEAN CARLOS DA SILVA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

1045 CHARLES OLIVEIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1046 FRANCISCA RAIANE SOUSA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

1047 FRANCISCA LARISSA PORTELA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

1048 AURILENE DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1049 FRANCISCO LAIRTON SILVA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

1050 ANDERSON SANTOS DA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

1051 GRASIELLE ISLLAIA DE SOUSA FIRMINO 20 CLASSIFICÁVEL 

1052 FRANCISCA DENISE GOMES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

1053 ANA SABRINA MACHADO CARNEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

1054 OZIEL MESQUITA PINTO 20 CLASSIFICÁVEL 

1055 SAMARA SOUSA PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1056 FRANCIELE CONCEIÇÃO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1057 FRANCISCO LUIS CAVALCANTE VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

1058 MARIA EDUARDA DA SILVA ROSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1059 ANA KARINE MARQUES VITO 20 CLASSIFICÁVEL 

1060 ANTÔNIA EMANOELLA DA SILVA SANTIAGO 20 CLASSIFICÁVEL 

1061 FABRICIA KECYA DE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1062 VANESSA RICARDO CORDEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

1063 MARIA RITA VENÂNCIO DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

1064 FRANCISCA BEATRIZ DE SOUSA SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

1065 ANA CLARISSE GAMA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1066 AMANDA YNGRID SOARES SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1067 MARIA LETICIA PORTELA CORDEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

1068 
JOSÉ CARLOS PORTELA DA PONTE 
ALBUQUERQUE 

20 CLASSIFICÁVEL 

1069 MARIA RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1070 MARCELO DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1071 SILVIO TAYMIR MARTINS LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

1072 BENEDITA EMANOELA MARREIROS COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

1073 CRISTIANO PAIVA MARQUES 20 CLASSIFICÁVEL 

1074 RONALD RUAN DA SILVA LINHARES 20 CLASSIFICÁVEL 

1075 MARIA CAMILA DOS SANTOS PESSOA 20 CLASSIFICÁVEL 

1076 ANA KELVIA DA SILVA GONÇALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

1077 RAFAELA TEIXEIRA DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

1078 ANDREY DA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

1079 JENIFFER JAMILLY RODRIGUES ARRUDA 20 CLASSIFICÁVEL 

1080 FRANCISCO ALAIRTON MARQUES SILVERA 20 CLASSIFICÁVEL 

1081 FRANCISCO CICERO DA SILVA GAMA 20 CLASSIFICÁVEL 

1082 EVERTON SOUSA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

1083 BRUNA VALERIA MELO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1084 GÉSSICA TORRES DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

1085 EDILENE DA COSTA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

1086 MARIA THAIS ARAÚJO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

1087 LAISA COSTA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

1088 GRAZIELY VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

1089 ELTON KLECIO DE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1090 VANDERLUCIA PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

1091 WESLEY RODRIGUES MAGALHÃES 20 CLASSIFICÁVEL 

1092 MARIA CLARA SOUSA ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

1093 ANTONIO DEUSSIMAR OLIVEIRA SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1094 MARIA IVONETE DO NASCIMENTO ALVES 15 CLASSIFICÁVEL 

1095 MARIA DO SOCORRO FARIAS DE FRANÇA 15 CLASSIFICÁVEL 

1096 MARIA JULIA RODRIGUES DE VASCONCELOS 15 CLASSIFICÁVEL 

1097 PAULO SERGIO ARAUJO DA SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1098 MARIA QUITÉRIA FURTADO 15 CLASSIFICÁVEL 

1099 FRANCISCA FRANCIMAR TEIXEIRA SANTANA 15 CLASSIFICÁVEL 

1100 FRANCISCO ANTÔNIO PEREIRA FILHO 15 CLASSIFICÁVEL 

1101 MARIA FERNANDA BARBOSA DE PAULA 15 CLASSIFICÁVEL 

1102 MARIA LUCIMAR ARAUJO SIEBRA 15 CLASSIFICÁVEL 

1103 MARIA DAS GRAÇAS DUARTE 15 CLASSIFICÁVEL 

1104 MARIA DA SAÚDE CRUZ 15 CLASSIFICÁVEL 

1105 MARIA JUDILITA MESQUITA ALVES 15 CLASSIFICÁVEL 

1106 JOSÉ EDMAR DE SOUSA SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1107 GEORGEMAR DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1108 MARIA LUCIA DA SILVA DE ASSIS 15 CLASSIFICÁVEL 

1109 ANA LÚCIA DE MESQUITA DOS SANTOS 15 CLASSIFICÁVEL 

1110 RAIMUNDA CAETANO DA SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1111 MARIA SILONIDES XAVIER TOMAZ 15 CLASSIFICÁVEL 

1112 MARIA APARECIDA TORRES DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1113 JANE MELO SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1114 EDILSON ALVES DA SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1115 KÁTIA MARIA MARQUES ASSIS 15 CLASSIFICÁVEL 

1116 MARIA MILENE DA PONTE 15 CLASSIFICÁVEL 

1117 GILBERTO BARBOSA DE ARAÚJO 15 CLASSIFICÁVEL 

1118 MARCELO COSTA RODRIGUES 15 CLASSIFICÁVEL 

1119 MARIA DA CONSOLAÇÃO OLIVEIRA GOMES 15 CLASSIFICÁVEL 

1120 MARIA LUCIANA DE PAULA 15 CLASSIFICÁVEL 

1121 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO 15 CLASSIFICÁVEL 

1122 MARCIA DA SILVA LIMA 15 CLASSIFICÁVEL 

1123 JOSINA MARIA SOUZA DA COSTA 15 CLASSIFICÁVEL 

1124 CLÉA MARQUES DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1125 FRANCISCO CLEBER SILVA JERONIMO 15 CLASSIFICÁVEL 

1126 JACINTA DO NASCIMENTO SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1127 JOSE CLADOELTON DE ALBUQUERQUE GOMES 15 CLASSIFICÁVEL 

1128 MICILENE FIRMINO DOS SANTOS 15 CLASSIFICÁVEL 

1129 SÉRGIO DA SILVA COSTA 15 CLASSIFICÁVEL 

1130 FRANCISCA MARIA SILVA SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1131 AELISANDRA MACIEL DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1132 MÁRCIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1133 ELIVANI RODRIGUES DE PAIVA 15 CLASSIFICÁVEL 

1134 FÁBIO JÚNIOR PENHA SOUZA 15 CLASSIFICÁVEL 

1135 MARIA LEILA MENDES DO NASCIMENTO 15 CLASSIFICÁVEL 

1136 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA ROCHA PONTE 15 CLASSIFICÁVEL 

1137 IVONE DO NASCIMENTO ALVES 15 CLASSIFICÁVEL 

1138 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS 15 CLASSIFICÁVEL 

1139 EDSON MARO SOARES GREGÓRIO 15 CLASSIFICÁVEL 

1140 DANIEL DENIS RICARDO PEREIRA 15 CLASSIFICÁVEL 

1141 ELIDIANE DE PAULA SALES 15 CLASSIFICÁVEL 

1142 ANA PAULA FERREIRA DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 



 

1143 SIRLANGE FONTELES SANTOS 15 CLASSIFICÁVEL 

1144 ROSA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA 15 CLASSIFICÁVEL 

1145 DANIELE FERREIRA 15 CLASSIFICÁVEL 

1146 AIRLA MARIA RODRIGUES DE SOUSA 15 CLASSIFICÁVEL 

1147 JOCELMA ALVES 15 CLASSIFICÁVEL 

1148 ANA CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO 15 CLASSIFICÁVEL 

1149 LUCIEDES PAULA OLIVEIRA 15 CLASSIFICÁVEL 

1150 FRANCISCO LIMA NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1151 IVONE BEZERRA DE MATOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1152 JOSÉ DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1153 JOSÉ MARIA FILHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1154 RAIMUNDO ARAÚJO PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1155 RAIMUNDA VASCONCELOS AMORIM 10 CLASSIFICÁVEL 

1156 FRANCISCO ANTONIO DA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1157 GERARDA CANDIDA FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1158 MARÍA VALDA ARAGAO MARTINS 10 CLASSIFICÁVEL 

1159 FRANCISCO LOURIVAN DE ARAUJO 10 CLASSIFICÁVEL 

1160 FRANCISCO WELLINGTON DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1161 MARIA DE LOURDES ARAUJO LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

1162 EDILEUDA QUIRINO 10 CLASSIFICÁVEL 

1163 MARIA RAIMUNDA RIPARDO 10 CLASSIFICÁVEL 

1164 
MARIA ESTELLA DO NASCIMENTO COSTA 
PEREIRA 

10 CLASSIFICÁVEL 

1165 MARIA DAS DORES DE PAULA 10 CLASSIFICÁVEL 

1166 MARLENE GOMES DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1167 JOSE MESSIAS FERNANDES FARIAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1168 FRANCISCO JOSÉ DA SILVA PASTORA 10 CLASSIFICÁVEL 

1169 ANTONIO MARCELO DUARTE MARCELINO 10 CLASSIFICÁVEL 

1170 ANTONIO MAURICIO BRUNO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1171 ZULENE VITORINO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1172 VALDIR ALVES BARBOSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1173 ANTÔNIO REGINALDO DE VASCONCELOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1174 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1175 JOSENILDE DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1176 FRANCISCO DALCIR ALVES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1177 FRANCISCA MARTINS MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

1178 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES ALMEIDA 10 CLASSIFICÁVEL 

1179 FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1180 FRANCISCA VERALUCIA MOURA 10 CLASSIFICÁVEL 

1181 SILVANA MARIA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1182 GILDEVAN FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1183 PAULO SÉRGIO EUGÊNIO DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1184 LORIVAL ANDRADE SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1185 MARIA LUCILENE DE LIMA FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1186 MARIA VERA OLIVEIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1187 FRANCISCA DA COSTA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1188 REJANE MARIA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1189 TEREZINHA CARNEIRO LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

1190 FRANCISCO JOSE VIDAL SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1191 ELIANE ROCHA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1192 JOSE ESTEVAM PEREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1193 JOÃO BATISTA FELIPE DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1194 SOCORRO SOUSA SALES 10 CLASSIFICÁVEL 

1195 BERENICE GOMES FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1196 MARCONI PAULA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1197 ANTÔNIA MENDES SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1198 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1199 FRANCISCO MAURICIO CARDOSO 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1200 INACIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1201 FRANCISCO PAULO GALDINO ALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

1202 ZULMIRA DE SOUSA MUNIZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1203 WILAMAR DE SOUZA DOS REIS 10 CLASSIFICÁVEL 

1204 EROTILDES FONTELES FLOR 10 CLASSIFICÁVEL 

1205 RAIMUNDA MORORO PERNAMBUCO 10 CLASSIFICÁVEL 

1206 MARIA HOZILEIDE ALVES DE FREITAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1207 FRANCILENE VITORINO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1208 ROSENA SALES MACHADO 10 CLASSIFICÁVEL 

1209 MARIA DUARTE DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1210 ROSA DO NASCIMENTO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1211 CRISTINEUDA DO NASCIMENTO TORRES 10 CLASSIFICÁVEL 

1212 ENOQUE BATISTA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1213 EDMILSON RODRIGUES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1214 ELIZABETE DE SOUSA MOTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1215 FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1216 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS FROTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1217 ANTONIA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1218 ANA CELIA DE LIMA ARRUDA 10 CLASSIFICÁVEL 

1219 RITA PEREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1220 MARIA MIRIAN OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1221 MARIA CLAUDIVANIA TORRES DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1222 RAIMUNDO IRAN OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1223 PAULO JOSE GONÇALVES ROQUE 10 CLASSIFICÁVEL 

1224 JEANE MARIA MARCELINO DE ALBUQUERQUE 10 CLASSIFICÁVEL 

1225 ANTONIA CLAUDIA RIPARDO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1226 ANA CELIA VIEIRA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1227 MARIA ORISMAR BENIGNO 10 CLASSIFICÁVEL 

1228 MARILENE MATIAS DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1229 FRANCISCA AURILENE DE MAIA 10 CLASSIFICÁVEL 

1230 FRANCISCO MAURIENIO CAETANO 10 CLASSIFICÁVEL 

1231 ANA CÉLIA FARRAPO MOUTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1232 FRANCISCO EVANDRO MARTINS MESQUITA 10 CLASSIFICÁVEL 

1233 MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO GOMES 10 CLASSIFICÁVEL 

1234 MARIA ANTONILDA MEIRELES 10 CLASSIFICÁVEL 

1235 ANTONIO PEDRO DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1236 RITA MARIA GOMES TABOSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1237 MARIA ÁUREA MARTINS RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1238 MARIA JOSE GALDINO 10 CLASSIFICÁVEL 

1239 ALBERTO SILVA BANDEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1240 MANOEL JALDEMIR MACIEL 10 CLASSIFICÁVEL 

1241 ANDREIA BELEM DE PINHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1242 ANTONIO FERNANDO DA SILVA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1243 MARIA VANUSA DIAS DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1244 JOSE WILSON MENDES RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1245 JOANA FERNANDES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1246 MARIA AURILENE DE ARAUJO COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1247 FRANCISCA ELIANE SILVA FURTADO 10 CLASSIFICÁVEL 

1248 BENEDITA BARBOSA DE PAULA 10 CLASSIFICÁVEL 

1249 MARIA ZÉLIA DE SOUZA ANDRADE 10 CLASSIFICÁVEL 

1250 MARIA OXILENE DE SOUZA PINTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1251 EDNA FIDEUZE VASCONCELOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1252 MARIA DO SOCORRO DE LIMA FURTADO 10 CLASSIFICÁVEL 

1253 MARIA AUCÉLIA LIMA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1254 EDSON ARAÚJO RIPARDO 10 CLASSIFICÁVEL 

1255 VERA LUCIA MIGUEL BERNARDO 10 CLASSIFICÁVEL 

1256 EDNA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1257 JULIO ASSIS BARROS 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1258 MARIA DO SOCORRO FIRMINO DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1259 DORA LÚCIA FERNANDES DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1260 ELENILDA MARIA DOMINGOS DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1261 FRANCISCO ALBERTO DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1262 FRANCISCO ADAIL ROMAO DE MESSIAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1263 JOSE OTAVIO DO MONTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1264 MARIA SOCORRO DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1265 FRANCISCO EDMILSON COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1266 FRANCISCA MARIA ARCANJO DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1267 ORLANDO SALES FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1268 FRANCISCO FABIO TORRES ALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

1269 MARIA NEULINA ARAUJO 10 CLASSIFICÁVEL 

1270 FRANCISCO JOSE DA SILVA PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1271 JOSE ANTONIO PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1272 MARIA CLEONILDA FERREIRA DA CRUZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1273 SELMA DA SILVA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1274 VALDIRA PEREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1275 VANITA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1276 MARIA ELIANE RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1277 FRANCISCA VALDENISE SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1278 EDILEUMA MARIA MARÇAL DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1279 SANDRA MARIA DE MATOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1280 RITA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1281 MARIA DE FATIMA GONZAGA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1282 ANTÔNIA SOUSA CAVALCANTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1283 MARIA LUCILENE DOMINGOS RIPARDO 10 CLASSIFICÁVEL 

1284 JOSE AIRTON FERREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1285 LEUDIMAR FONTENELE DE ARAUJO 10 CLASSIFICÁVEL 

1286 MARIA LUZIMEIRE DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1287 JEAN SANTANA GABRIEL 10 CLASSIFICÁVEL 

1288 GERLAN FRANCISCA LINO REIS 10 CLASSIFICÁVEL 

1289 FRANCISCO FABRICIO DE SOUSA DOMINGOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1290 JOSÉ IVONILDO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1291 JOSÉ ROBERTO LOURENÇO FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1292 MARIA JESSILENE DE ARAÚJO COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1293 FRANCISCA MARIA CAETANO DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1294 ANA LUCIA DA SILVA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1295 JOSE BASILIO CRISPIM JUNIOR 10 CLASSIFICÁVEL 

1296 JOSE GENTIL CAETANO 10 CLASSIFICÁVEL 

1297 ALBETIZA ALVES DE MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

1298 ANTONIO VALDIR DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1299 RAIMUNDO DIVINO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1300 FRANCISCA VALCILEIDE GALDINO 10 CLASSIFICÁVEL 

1301 MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1302 MODESTA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1303 ELIEL MARTINS ROCHA 10 CLASSIFICÁVEL 

1304 FRANCISCO GILSON CARVALHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1305 MARIA ANGELICA DE SOUZA ALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

1306 EDNALDO PEREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1307 CASSIA DE ALMEIDA PINTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1308 MARIA DE FÁTIMA PINTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1309 FRANCISCO OLIVEIRA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1310 RAIMUNDA CÉLIA ALVES BRANDÃO 10 CLASSIFICÁVEL 

1311 LUCIA ALVES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1312 EURIPEDES RODRIGUES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1313 ANTONIA ANDRÉA DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1314 FRANCISCO CLÁUDIO DO VALE ALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

1315 LUZILÂNDIA NASCIMENTO OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1316 IVONE MENDES DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1317 MARIA CESARIA NEVES GOMES 10 CLASSIFICÁVEL 

1318 FRANCISCO JEAN MIRANDA MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1319 EDILSON BERNARDINO DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1320 ROSIMEIRE DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1321 VALQUIRIA MORAES MARTINS 10 CLASSIFICÁVEL 

1322 ANA CÉLIA DA SILVA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1323 ROSILEIDE MARTINS DE CASTRO 10 CLASSIFICÁVEL 

1324 JOÃO EUDES CAVALCANTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1325 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1326 EDVAR DE OLIVEIRA MOREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1327 JOSE MARIA ALBUQUERQUE DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1328 FRANCISCO CID MOISES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1329 JOSE CLAUDIO CARNEIRO DE SOSUA 10 CLASSIFICÁVEL 

1330 BENEDITA MACHADO MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1331 MARIA CIRLENE SOUZA 10 CLASSIFICÁVEL 

1332 ANTONIO MARCOS LIMA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1333 ROSA MARIA OLIVEIRA MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1334 TELMA SOUSA CAVALCANTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1335 MARIA HELENA VASCONCELOS SOBRINHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1336 GERMANA GOMES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1337 MARIA AURELINA REGINO MARQUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1338 MARIA DE JESUS SALES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1339 FRANCISCA CLAUDIA DE SOUSA DOMINGOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1340 LUCIANO FELIX BRANDAO 10 CLASSIFICÁVEL 

1341 LUCILENE CUNHA MARTINS 10 CLASSIFICÁVEL 

1342 FRANCISCA RESILDA ALVES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1343 FRANCISCA ELIANE DUARTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1344 FRANCISCA SANDRA SAMPAIO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1345 JOSÉ ALEXANDRE MELO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1346 PATRICIA FERNANDES SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1347 JOSE EDVAL DOS SANTOS ALBUQUERQUE 10 CLASSIFICÁVEL 

1348 ANTONIA RUFINO AMARANTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1349 ELIANE FERREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1350 MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1351 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1352 FRANCISCO AGNALDO DO NASCIMENTO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1353 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1354 ERINALDO SILVA DE ARAUJO 10 CLASSIFICÁVEL 

1355 MARIA SIMONE MELO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1356 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1357 MARIA JANAINA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1358 ANA CLAUDIA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1359 ANA CRISTINA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1360 JOAO BATISTA ARCANJO MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1361 JOELMA SALES BARBOZA 10 CLASSIFICÁVEL 

1362 BENEDITO EVANDO DE ALMADA 10 CLASSIFICÁVEL 

1363 ANGELA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1364 CLAUDEMIR ALVES FRANCA 10 CLASSIFICÁVEL 

1365 JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1366 JAIRO BARBOSA SALES 10 CLASSIFICÁVEL 

1367 MARIA MILENE BRIGIDO 10 CLASSIFICÁVEL 

1368 MARIA DA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1369 ELISÂNGELA TEODOSIO RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1370 CLAUDIO GOMES OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1371 FERNANDA PINTO BARBOSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1372 MARCIO JOSE DE VASCONCELOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1373 MARIA JOSIANE ALBUQUERQUE SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1374 ROSILEUDA PAULA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1375 JOSE ALVES MONÇÃO 10 CLASSIFICÁVEL 

1376 EUNICE CARVALHO DE ALMEIDA 10 CLASSIFICÁVEL 

1377 FRANCISCO ANTONIO SILVA OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1378 ALEXANDRO DO NASCIMENTO ROCHA 10 CLASSIFICÁVEL 

1379 IARA MARCELINO DE PAULO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1380 CAMILA FERNANDES CARNEIRO 10 CLASSIFICÁVEL 

1381 MARIA LIDUINA EUFRASIO MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1382 CLEONE DA SILVA MESQUITA 10 CLASSIFICÁVEL 

1383 ANTONIO DUARTE SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1384 MARIA ZELANDIA PEREIRA DUARTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1385 MARIA CELINA ROCHA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1386 RAIMUNDO NONATO PARENTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1387 GISLANE ALENCAR DUARTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1388 ELIENE RODRIGUES AGUIAR 10 CLASSIFICÁVEL 

1389 FRANCISCO LIDOMAR PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1390 TELMA MARIA VITAL CARNEIRO 10 CLASSIFICÁVEL 

1391 ANA CELIA DE ANDRADE DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1392 MARIA DO SOCORRO COSTA CAVALCANTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1393 JAQUELINE MIRANDA DUARTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1394 RITA DO NASCIMENTO DA SILVA DINIZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1395 ANA LÚCIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1396 MARIA DA CONCEÇAO FRUTUOSO 10 CLASSIFICÁVEL 

1397 MARIA SILVA REIS LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1398 ANTONIO VALDECI LIBERATO MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

1399 KEILA MARIA MENDES ARAGÃO 10 CLASSIFICÁVEL 

1400 REGINA PEREIRA GOMES 10 CLASSIFICÁVEL 

1401 ANA LOURDES ALVES PATRIOLINO 10 CLASSIFICÁVEL 

1402 GLAUCILENE PEREIRA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1403 UBIRAJARA SANTANA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1404 MARIA FRANCINEIDE BARRETO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1405 NILCILENE GOMES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1406 ELIÉZIO GOMES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1407 FRANCISCO AURICELIO BRAGA DE SOUZA 10 CLASSIFICÁVEL 

1408 KEYTTE MARRONY RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1409 ALEXSANDRO DA SILVA LIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1410 FRANCISCA ANTERINA SOUSA MIGUEL 10 CLASSIFICÁVEL 

1411 MARIA DE FATIMA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1412 MARIA ORLEANE AMBRÓSIO DE ASSIS 10 CLASSIFICÁVEL 

1413 RAIMUNDO NONATO DE AGUIAR 10 CLASSIFICÁVEL 

1414 MARIA IVANIZA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1415 DYNO CESAR SANTOS TEIXEIRA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1416 JOSE ROBERIO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1417 SOCORRO CRISTINA ARAUJO FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1418 ANTONIO ARISTIDES NASCIMENTO LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

1419 MARIA ALZERINA JULIO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1420 FRANCISCO JOSE TRAJANO LOURENÇO 10 CLASSIFICÁVEL 

1421 CARLITO MACHADO 10 CLASSIFICÁVEL 

1422 ANA CLAUDIA BOTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1423 FABIANA GOMES DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1424 FRANCISCA ANA CÉLIA SALES OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1425 CHEILA MARIA DOS SANTOS PRUDENCIO 10 CLASSIFICÁVEL 

1426 MARIA DO SOCORRO GAMELEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1427 MARIA ANDRÉA ROCHA 10 CLASSIFICÁVEL 

1428 JOSE PEREIRA ARAGÃO 10 CLASSIFICÁVEL 

1429 AURICELIO SILVA DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1430 ANA MARIA FELIX 10 CLASSIFICÁVEL 

1431 MARIA ERBENIA MIGUEL FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1432 EDILSON DE OLIVEIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1433 SANDRA MARIA SILVA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1434 FRANCISCO JOEL CARLOS SALES 10 CLASSIFICÁVEL 

1435 MARIA DIOMAR LEANDRO DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1436 RITA DE CASSIA MARCELO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1437 FRANCISCO CLEIRTON FERREIRA DE MESQUITA 10 CLASSIFICÁVEL 

1438 JOÃO CARLOS OLIVEIRA VASCONCELOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1439 RAIMUNDA NONATA DA SILVA AQUINO 10 CLASSIFICÁVEL 

1440 MARIA SOLANGE BALBINO CRUZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1441 CILENE SILVA GOMES 10 CLASSIFICÁVEL 

1442 GIZELA DA SILVA NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1443 MARTA MARIA VIANA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1444 SANDRA MARIA RIBEIRO LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

1445 ALEXSANDRA DE GOMES SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1446 SILVANA PEREIRA DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1447 MARCIA AGUIAR SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1448 BENEDITO DE LIMA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1449 EDSON COSTA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1450 CLEANO DE OLIVEIRA GOMES 10 CLASSIFICÁVEL 

1451 EDGAR SARAIVA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1452 GENILSON SOARES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1453 FRANCISCA MARIA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1454 EDICARLOS RODRIGUES CARNEIRO 10 CLASSIFICÁVEL 

1455 LUCIANA MARIA RICARDO 10 CLASSIFICÁVEL 

1456 VÂNIA MARIA RODRIGUES MACIEL 10 CLASSIFICÁVEL 

1457 MARCOS JOSE DE VASCONCELOS DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1458 SENILMA DO NASCIMENTO DIAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1459 CONCEIÇÃO DE MARIA ALVES DE MESQUITA 10 CLASSIFICÁVEL 

1460 ANA CLAUDIA TEIXEIRA LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1461 AURENILDA GAUDENCIO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1462 FRANCISCO EDNARDO LIMA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1463 JAMES DE SOUSA RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1464 ELISANGELA CHAGAS DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1465 ANTONIA SUYANE CRUZ DE FREITAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1466 ANA CLAUDIA PEREIRA MENDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1467 ANDREA RODRIGUES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1468 JEAN FURTADO DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1469 FRANCISCO DENIS DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1470 ANTÔNIO GESSO FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1471 ELENICE RODRIGUES PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1472 ELIANE MARIA FERNANDES GONCALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

1473 CLEBER DA SILVA OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1474 RITA MARIA LIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1475 JOÃO PAULO FERREIRA DA CRUZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1476 JOSÉ FLÁVIO MARTINS MOURA 10 CLASSIFICÁVEL 

1477 TEREZA CRISTINA PAIVA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1478 MARIA ROSINEIDE BRAGA FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1479 LUISA CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1480 JOÃO PAULO DOS SANTOS DE MARIA 10 CLASSIFICÁVEL 

1481 FRANCISCA CLÉA MAGALHÃES DE SOUZA 10 CLASSIFICÁVEL 

1482 TARCIA MARIA DE OLIVEIRA LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

1483 REJANE DOS SANTOS MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

1484 CARLOS ALEXANDRE LIMA NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1485 CARLA JANE FERREIRA DE SOUZA 10 CLASSIFICÁVEL 

1486 JOSE ERNANDES EUFRASIO 10 CLASSIFICÁVEL 

1487 MARIO JORGE RODRIGUES QUEIROZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1488 MÁRCIO ROGÉRIO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1489 VALDIANE SILVA ALVES 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1490 MARIA LEDA DUARTE DA CUNHA 10 CLASSIFICÁVEL 

1491 MIQUELE TEOTONIO VIEIRA MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

1492 MARLENE BATISTA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1493 MARIA KELMA DO NASCIMENTO SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1494 MARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1495 EVANEUZA DE SALES 10 CLASSIFICÁVEL 

1496 TEREZA CRISTINA PEREIRA WCHOA 10 CLASSIFICÁVEL 

1497 ANA CRISTINA AMÂNCIO DE SOUZA 10 CLASSIFICÁVEL 

1498 SILVIA REGINA BENTO DUARTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1499 DILMAR DO NASCIMENTO SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1500 VERA LUCIA RODRIGUES XIMENES 10 CLASSIFICÁVEL 

1501 FRANCISCO CARLOS SALES PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1502 ALEXANDRE LIMA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1503 TATIANA LOPES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1504 MARIA LUIZA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1505 ROGEANE LINHARES NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1506 MARIA JOSÉ BARROS DA CUNHA 10 CLASSIFICÁVEL 

1507 NARCELIO LOPES FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

1508 REGINA ARAÚJO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1509 FRANCISCO CLAUDENIR PORFIRIO DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1510 GONÇALA JOSILEUDA CAMPOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1511 REGILANE GONÇALVES RIBEIRO 10 CLASSIFICÁVEL 

1512 MARIA DE FATIMA DIAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1513 SHEILA MARIA DOS REIS SALES 10 CLASSIFICÁVEL 

1514 ELISONIA ARAUJO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1515 CRISTINE FERNANDES VICENTE 10 CLASSIFICÁVEL 

1516 FRANCISCA VANESSA ALVES VIANA 10 CLASSIFICÁVEL 

1517 MISSILENE ALBUQUERQUE DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1518 ALEXANDRE BARBOSA SOARES 10 CLASSIFICÁVEL 

1519 MARIA CLEIDINIR GOMES FREIRE 10 CLASSIFICÁVEL 

1520 OSMARINA BARBOSA DA COSTA NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1521 MARIA VIRGILANDIA MATOS DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1522 MARTA MARIA BALBINO PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1523 ERLÂNDIA MESQUITA LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1524 JOAQUIM NETO FERREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1525 LEIDIANA LIMA FROTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1526 MARIA JAQUELINE DA SILVA BRAGA 10 CLASSIFICÁVEL 

1527 BENEDITA RODRIGUES DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1528 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ARCANJO 10 CLASSIFICÁVEL 

1529 FRANCISCO ARISTIDES GADELHA RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1530 ROZILENE LEANDRO OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1531 EUDENIA SANTOS SOUSA LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1532 PAULA ROBERTA FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1533 JANAINA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1534 FRANCISCO GALBA PAIVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1535 LINDRO DE SOUSA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1536 ANTÔNIA EDNALDA JANUÁRIO DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1537 ANA PAULA RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

1538 MARIA PATRICIA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1539 ZILDENE ALVES MARÇAL 10 CLASSIFICÁVEL 

1540 FRANCISCO CLEBER SOUSA DE PAULA 10 CLASSIFICÁVEL 

1541 MARIA ROSANGELA BRAZ DE PINHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1542 FRANCISCO FLAVIO FERREIRA DE MESQUITA 10 CLASSIFICÁVEL 

1543 FABIANA LIMA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1544 MARLY SOARES LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

1545 MARIA ROSILENE VIEIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1546 MARIA BENEDITA VASCONCELOS FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1547 ANA GLAUCIA SOUSA SOARES 10 CLASSIFICÁVEL 



 

1548 ANTONIO ROBERTO NERES 10 CLASSIFICÁVEL 

1549 MARIA ANA CÉLIA E SOUSA LOIOLA 10 CLASSIFICÁVEL 

1550 JEFFERSON DE FARIAS CARVALHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1551 MARIA DE JESUS LIMA OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1552 JOSE GEOVANE DUARTE DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1553 MARIA ALINE DO NASCIMENTO MUNIZ 10 CLASSIFICÁVEL 

1554 ANTÔNIO EVANDRO RICARDO MATIAS 10 CLASSIFICÁVEL 

1555 FRANCISCA GLEICIANE VIEIRA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

1556 RONALDA MOREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1557 FRANCISCO GILCIMAR VICENTE DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1558 JOYCE SALES ARAUJO 10 CLASSIFICÁVEL 

1559 MARIA ELIZABETH SOUZA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

1560 JOELMA LEANDRO SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1561 ANTÔNIA MARKELLY DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

1562 TATIANA DA SILVA AGOSTINHO 10 CLASSIFICÁVEL 

1563 MARIA DA CONCEICAO DE LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

1564 ANA CRISTINA SILVA FIRMO 10 CLASSIFICÁVEL 

1565 TEREZINHA SILVA PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

1566 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

1567 ERILENE PAIVA ARAGAO 10 CLASSIFICÁVEL 

1568 ELIANE CAETANO DA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

1569 ANTONIO CARLOS DINIZ LAUREANO 10 CLASSIFICÁVEL 

1570 FRANCISCO ACRISIO FERNANDES LOPES 10 CLASSIFICÁVEL 

  

PCD - CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS 

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO 

1 MIKAELE RODRIGUES DA SILVA 30 CLASSIFICADO 

2 MARIA SIMONE FERNANDES DA COSTA 25 CLASSIFICADO 

3 MARIA MARTA DO NASCIMENTO ANSELMO 25 CLASSIFICADO 

4 GARDENIA DA SILVA VASCONCELOS 25 CLASSIFICADO 

5 JOSE ARANDY SILVA SOUSA 20 CLASSIFICADO 

6 ROZELIA AMARANTE SILVA 20 CLASSIFICADO 

7 IRISLÂNDIA BENEDITA DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

8 ANA REGIA GOMES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICADO 

9 MARIA REGILANE DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

10 OSVALDO BATISTA GOMES JUNIOR 20 CLASSIFICÁVEL 

11 LUCIANA SILVA NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

12 MARIA ELIANE BARBOSA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

13 ISMAEL DE SOUSA EVANGELISTA 20 CLASSIFICÁVEL 

14 JOSÉ GLEISON AGUIAR RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

15 FRANCISCO MELO ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

16 GLEICIANI LOURENÇO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

17 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

18 JOVELANE DE SOUSA SIMPLÍCIO 20 CLASSIFICÁVEL 

19 MARIA JOSÉ EUGENIO DIOGO 20 CLASSIFICÁVEL 

20 JANIELE DUARTE PRADO 20 CLASSIFICÁVEL 

21 
PATRÍCIA DO NASCIMENTO VASCONCELOS 
SANTOS 

20 CLASSIFICÁVEL 

22 MARIA ESTELITA DA CRUZ GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

23 FRANCISCO WILLAMS DE BRITO MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

24 MARIA CHERLA GOMES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

25 MARIA GILMARA SOUSA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

26 RENATA PEREIRA DE LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

27 FRANCISCO JEAN PAULA VITALINO 20 CLASSIFICÁVEL 

28 RAIMUNDO EMILIANO DE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

29 CRISTINA MÔNICA NEVES SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

30 CLEIDIANE ANSELMO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

31 CLAUDEMAR MAGALHÃES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

32 FRANCISLANDIA BARBARA DE PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

33 MARIA IVANIRA ALVES DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

34 FERNANDA MARIA LIMA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

35 MARIA JEANE FERREIRA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

36 ANTÔNIA NAIRLA PEREIRA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

37 GLAUCIVANIA DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

38 ROSIANE MENDES DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

39 MARIA LUANA MESQUITA CARDOSO 20 CLASSIFICÁVEL 

40 RANDELIS SOUSA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

41 FRANCISCA AURENIZA RIPARDO DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

42 ANTONIA GRAZIELE DE CASTRO SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

43 MAYANNE FEITOSA FARIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

44 LUCILANIO DAS NEVES ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

45 JOSÉ ARTHUR DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

46 VALERIA DO SACRAMENTO FARIAS DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

47 ANA BEATRIZ FERREIRA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

48 ANTONIA EDINAR DE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

49 ROSEANE BALBINO DA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

50 ANTÔNIA ELIANE BARBOSA POLICARPO 20 CLASSIFICÁVEL 

51 RONDNEY DO NASCIMENTO LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

52 RAIANE DIOGO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

53 MARIA NAYLANE BRAGA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

54 ANA CLARA DO NASCIMENTO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

55 MARIA INES DA COSTA PEREIRA 15 CLASSIFICÁVEL 

56 RITA MARIA MONCÃO DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

57 LEANDRO CANDIDO LOIOLA 10 CLASSIFICÁVEL 

58 FRANCISCA APARECIDA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

59 JOSÉ PAULO BARBOSA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

60 LUCIMAR DA SILVA CRUZ 10 CLASSIFICÁVEL 

61 MARIA LUZANIRA ANDRADE 10 CLASSIFICÁVEL 

62 MARIA SOLANGE MARQUES 10 CLASSIFICÁVEL 

63 FRANCISCO JOSÉ ARAUJO BARBOSA 10 CLASSIFICÁVEL 

64 MARIA AGLAIS GOMES DE ALBUQUERQUE 10 CLASSIFICÁVEL 

65 MURILO ALMEIDA DE MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

66 MARIA ELITANIA RODRIGUES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

67 MARIA EDIVE FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

68 MIGUEL COSMO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

69 ROSANGELA DE LIMA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

70 FRANCISCO IVANI RODRIGUES LIMA 10 CLASSIFICÁVEL 

71 JOSCELIA NOGUEIRA PAZ 10 CLASSIFICÁVEL 

72 ANTONIO CLEBER SOUSA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

73 MARIA IVONETE JUSTO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

74 MARIA DECIVANIA PORTELA XIMENES 10 CLASSIFICÁVEL 

 


